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Enligt sändlista 
 
 

Begäran om utlåtande om ett utkast till statsrådets förordning om ändring av statsrådets förord-
ning om verksamheten i den offentliga förvaltningens säkerhetsnät 

Finansministeriet ber om ert utlåtande om ett utkast till förordning om ändring 
av statsrådets förordning om verksamheten i den offentliga förvaltningens sä-
kerhetsnät  
 
Enligt en ändring (53/2019) av lagen om verksamheten i den offentliga förvalt-
ningens säkerhetsnät (10/2015) hör produktion av  informations- och kommu-
nikationstekniska tjänster för myndigheternas tidskritiska mobilkommunikation 
via bredband till de tjänster som avses i säkerhetsnätslagen. 
 
Syftet med den föreslagna statsrådsförordningen är att i statsrådets förordning 
om verksamheten i den offentliga förvaltningens säkerhetsnät (1109/2015) 
göra de ändringar som föranleds av ändringen av säkerhetsnätslagen samt 
vissa andra smärre justeringar. 
 
Utöver utkastet till förordning ingår som bilaga till begäran om utlåtande ett ut-
kast till förordningspromemoria (på finska). Remissinstanserna ombeds att i 
sina yttranden framföra sina eventuella specifika förslag till precisering eller 
komplettering av förordningen eller förordningspromemorian. 

 
De remissinstanser som nämns i sändlistan ombeds skicka sina utlåtanden 
elektroniskt senast torsdagen den 30 april på adressen valtiovarainministe-
rio@vm.fi. De ministerier som nämns i sändlistan ombeds sammanställa utlå-
tandena från dem som använder säkerhetsnätet inom förvaltningsområdet. 
Inrikesministeriet ombeds dessutom sammanställa räddningsverkens utlåtan-
den. Social- och hälsovårdsministeriet ombeds sammanställa utlåtandena från 
sjukvårdsdistrikten och dem som ansvarar för den prehospitala akutsjukvår-
den. Utvecklings- och förvaltningsfunktionen vid finansministeriet ombeds 
sammanställa utlåtandena från andra användare av säkerhetsnätet inom för-
valtningsområdet än de som nämns i sändlistan. 
 
Ytterligare information fås av Timo Nuutinen, informationsförvaltningsråd 
(timo.nuutinen@vm.fi, 0295 530 342) och Eeva Lantto, lagstiftningsråd 
(eeva.lantto@vm.fi, 0295 530 515). 
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Bilagor utkast till statsrådets förordning om ändring av statsrådets förordning om verk-
samheten i den offentliga förvaltningens säkerhetsnät (på finska och på 
svenska) 

  
 utkast till förordningspromemoria (på finska) 
 
 
Sändlista  Republikens presidents kansli 
 Statsrådets kansli 
 Utrikesministeriet 
 Justitieministeriet 
 Inrikesministeriet 
 Försvarsministeriet 
 Finansministeriet  
 Undervisnings- och kulturministeriet 
 Jord- och skogsbruksministeriet 
 Kommunikationsministeriet 
 Arbets- och näringsministeriet 
 Social- och hälsovårdsministeriet 
 Miljöministeriet  
  
 Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata   
 Finlands näringsliv rf     
 Försörjningsberedskapscentralen     
 Suomen Erillisverkot Oy  
 Finlands Kommunförbund     
 Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto, FiCom ry      

Statens center för informations- och kommunikationsteknik Valtori 
 


